

حمله ایران به اسرائیل قطعی و مانند «وعده صادق» نخواهد بود



تهران نمی تواند نقض مستقیم حاکمیت خود توسط رژیم صهیونیستی و ترور اساعیل هنیه در خاک خود را نادیده بگیرد.

روزنامه انگلیسی زبان عرب نیوز در تحلیلی با قلم «اسامه الشریف» نوشت: ایالات متحده آمریکا خواهان ایجاد جنگی همه جانبه در منطقه نیست که به هرج و مرج ژئوپلیتیکی مانند اوکراین منجر شود. در حالی که کمتر از ۷۰ روز تا انتخابات بسیار بحث برانگیز و سرنوشت ساز ریاست جمهوری ایالات متحده آمریکا باقی مانده است، وقوع جنگ منطقه ای به سرعت برای «کاملاً هریس» کاندیدای حزب دموکرات که معاون جری بایدن نیز هست، تبدیل به یک مسئولیت خواهد شد. ترجمه متن مقاله در ادامه می آید.

روز یک شنبه اسرائیلی و حزب الله به طور متقابل به یکدیگر حمله نظامی کردند که می توان گفت خشن‌ترین حمله بین دو طرف از ۷ اکتبر بود. «حسن نصرالله» دبیر کل حزب الله در سخنرانی خود گفت: حزب الله روز یک شنبه بیش از ۳۰۰ موشک کاتیرشا به شمال اسرائیل و جولان اشغالی شلیک کرد که اهداف نظامی حساس نزدیک تل آویو را مورد اصابت قرار داد. این حمله پانچ حزب الله به ترور «فؤاد شکر» رهبر نظامی ارشد حزب الله در منطقه جنوبی بیروت توسط اسرائیل بود.

وی اشاره کرد که این عملیات به انتقام جویی حزب برای ترور فرمانده ارشد آن پلیدان داد، اما این حق را برای انجام حملات بیشتر در آینده محفوظ می داند. در همین حال حسن نصرالله با بیان اینکه حزب الله به تعامل در شمال به شرط رعایت قوانین تعامل و حمایت از فلسطینی‌ها در غزه ادامه می دهد، گفت: فقط پایان جنگ در غزه باعث توقف خصومت‌ها با اسرائیل می‌شود.

دبیر کل حزب الله فاش کرد که حزب الله پایگاه لفاظیاتی گیلگوت را به عنوان هدف اصلی خود شمال تل آویو را به عنوان هدف اصلی خود انتخاب کرده و این عملیات موفقیت آمیز بوده است. اما اسرائیل حمله به این پایگاه را رد کرده است و بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل مدعی شد که ارتش بیشتر پایگاه و موشک های حزب الله را رهگیری کرده است اسرائیل

شده کشورش برای ترور هنیه توسط اسرائیل تأیید کرد و گفت که این اقدام «سنجیده» خواهد بود عراقی در پیستی در ایکس تریست: واکنش ایران به حمله تروریستی اسرائیل در تهران قطعی است و سنجیده و حساب شده خواهد بود: «ما از تشدید تنش نمی‌ترسیم، اما بر خلاف اسرائیل به دنبال آن نیستیم.» «مسعود پزشکیان»، رئیس‌جمهور ایران که حق ایران را برای پاسخ به نقض حاکمیت خود از سوی اسرائیل اعلام کرده بود، اظهارات مشابهی را مطرح کرد.

باید گفت ایالات متحده آمریکا خواهان ایجاد جنگی همه جانبه در منطقه نیست که به هرج و مرج ژئوپلیتیکی مانند اوکراین منجر شود. در حالی که کمتر از ۷۰ روز تا انتخابات بسیار بحث برانگیز و سرنوشت ساز ریاست جمهوری ایالات متحده آمریکا باقی مانده است، وقوع جنگ منطقه ای به سرعت برای «کاملاً هریس» کاندیدای حزب دموکرات که معاون جو بایدن نیز هست، تبدیل به یک مسئولیت خواهد شد.

بنابراین چندین مقام از کشورهای عربی و اروپایی پیام هایی از کاخ سفید به ایران رسانده اند تا از ایجاد بحرانی جدید جلوگیری کنند اما تهران نمی تواند نقض مستقیم حاکمیت خود توسط اسرائیل و ترور مهسان دولتی در خاک خود را نادیده بگیرد. تکرار حملات مستقیم و عظیم موشکی و پهبادی ماه آوریل به اسرائیل ممکن است این بار انجام نشود. احتمالاً ایران این بار به طوری متفاوت و غیرمستقیم برای جلوگیری از پاسخ آمریکا و اسرائیل واکنش متقابل خواهد کرد اما ایالات متحده آمریکا می‌داند که توقف جنگ در غزه می تواند بر تصمیم ایران اثر بگذارد.

به همین دلیل است که بایدن باید بر نتانیاهو فشار بیاورد تا از توافق آتش بس در غزه استقبال کند یا انجام این کار وی می‌تواند جان ده‌ها هزار فلسطینی را که اکثریت قریب به اتفاق آنها غیرنظامیان بی‌گناه هستند را بهدانه جنگ منطقه‌ای را خنثی کند و به تهدید حزب‌الله در شمال اسرائیل حداقل در حال حاضر بیاورد.

هزیران اسرائیل این مهم را به خوبی درک می کنند اما نتانیاهو تنها مانع آتش‌بس باقی می‌ماند و تمام دنیا از این موضوع آگاه هستند.

یک قانونگذار ارشد ترکیه اعلام کرد که روسیه و اوکراین در مذاکرات سال ۲۰۲۲ در استانبول تقریباً به توافق رسیده بودند اما آمریکا خواهان پایان درگیری بود.

به گزارش از خبرگزاری اسپوتنیک، نمایان تورولوش، رئیس مجلس ملی ترکیه در مورد مذاکرات آتش بس در آن سال تأکید کرد: ما به آخرین نقطه برای دستیابی به صلح (در اوکراین) رسیده بودیم. تنها کاری که باید انجام می‌شد این بود که اعضای طرفین را در کاخ دولتا باغچه (در استانبول) بگیریم.

تورولوش در گفتگو با شبکه هابرتورک بیان کرد: اما متأسفانه تعدادی از کشورها نمی‌خواستند جنگ پایان یابد زیرا ایالات متحده از طریق جنگ در اوکراین، تلاش می‌کرد تا قاره اروپا را یکپارچه کند و روسیه را تحت فشار قرار دهد و آشفتگی‌های منطقه‌ای را برای منافع خود ضروری می‌دانست.

این مقام ترکیه‌ای در ادامه عنوان کرد: اول از همه، نیات سیاسی طرفین مهم است. این مشکل است. روسیه خواسته خود را دارد، گریف نیز باید نیات سیاسی خود را پیش ببرد. نوشته اسپوتنیک، در پایان نوامبر ۲۰۲۲ دوبید آراخامیا رئیس فرانسیون حزب «پیشکار مردم» (به رهبری ولودیمیر زلنسکی) در منطقه رادای ورخوونا که همچنین یک عضو کمیته امنیت ملی، دفاع و اطلاعات است، اظهار داشت که اقدامات نظامی در اوکراین می‌توانست در بهار ۲۰۲۲ به پایان برسد.

وی فاش کرد: اما مقامات اوکراین با بی طرفی این کشور مواظت نکردند.

شمار شهدای غزه به ۴۰ هزار و ۶۰۲ نفر رسید

وزارت بهداشت غزه از افزایش شمار شهدای جنگ علیه نوار غزه به ۴۰ هزار و ۶۰۲ نفر خبر داد.

به گزارش از خبرگزاری فلسطینی «سما»، وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که رژیم اشغالگر طی ۲۴ ساعت گذشته مرتباً ۴ کشته شده که در نتیجه آن ۶۸ نفر شهید و ۷۷ نفر نیز زخمی شدند. طبق اعلام وزارت بهداشت غزه، با احتساب این شهدا از ابتدای جنگ علیه نوار غزه از هفتم اکتبر (۱۵ مهر ۱۴۰۲) به راه انداخت، تاکنون ۲۲۰۳ (۱۵ مهر ۱۴۰۲) به راه انداخت، تاکنون به اهداف خود نرسیده است.

در همین راستا، رسانه‌های صهیونیستی با اشاره به روند جنگ علیه نوار غزه و تلفات نظامیان رژیم صهیونیستی اذعان کرده‌اند که «وعددهای «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر این رژیم طی حدود ۱۱ ماه گذشته درباره کسب پیروزی در جنگ و نابودی حماس، توخالی و عوام فریبانه بوده است.

روابط چین و آمریکا باید سازنده باشد

وزیر امور خارجه چین در دیدار با مشاور امنیت ملی کاخ سفید تأکید کرد که روابط چین و واشنگتن بسیار مهم و بر جهان تأثیرگذار است و از این رو باید سازنده باشد.

وانگ یی با بیان اینکه روابط دو کشور در سال‌های گذشته پر از فراز و نشیب بوده است، تصریح کرد: رابطه این است که به حفظ ارتباط کلی براساس احترام متقابل، همزیستی مسالمت‌آمیز و همکاری برد-برد ادامه دهیم. وی ادامه داد: اجرای توافقات سران دو کشور در حائثیه نشست سان فرانسیسکو، مسئولیت مشترک چین و آمریکا است.

وانگ با ابراز امیدواری نسبت به برداشتن مراح بر سر روابط چین-آمریکا، تأکید کرد: امیدواریم ارتباطات یکن و واشنگتن مانند همیشه راهبردی و منادار باشد و در عین حال سازنده‌تر شود تا به توسعه پایدار، صلح و ثبات برسد. جیک سالپران هم در این دیدار تأکید کرد: جر بایدن رئیس‌جمهوری آمریکا نسبت به مدیریت روابط مهم آمریکا-چین

هریس به دنبال یک توافق هسته ای جدید با ایران

مقام سابق دولت اوپلما تأیید کرده هریس در صورت راهبانی به کاخ سفید به عنوان یک رئیس جمهور واقع بین به دنبال توافق هسته ای جدید با ایران خواهد بود.

یک مقام سابق آمریکایی که همزمان یکی از استراتژیست های حزب دمکرات آمریکاست، مدعی شد در صورت راهبانی «کاملاً هریس» به کاخ سفید، او به دنبال یک توافق هسته ای جدید با ایران خواهد بود.

به گزارش از «فانتسی نیوز دیجیتال»، «جرنل روپین» یک کارشناس سیاست خاورمیانه ای آمریکا که در دولت اوپلما به امضای توافق برجام کمک کرده، گفت که کاملاً هریس در صورت پیروزی در انتخابات آتی و راهبانی به کاخ سفید، به دنبال توافقی مشابه با تهران باشد. این استراتژیست حزب دمکرات که در دولت اوپلما معاون دستیار وزارت خارجه بوده، در این باره گفت: «دوران این ایده که توافق هسته ای قدیمی (برجام) را می توان از سر گرفت، گذشته است برنامه هسته ای ایران از محدودیت های

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۰۰۰۳۳۷۴-۱۴۰۳۰۳۱۰۰۰۳۳۷۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند. تصرفات مالکانه آقای سیدزینف حبیبی فرزندی سید محمد بشاره شناسنامه ۸۸۹ صادره از همدان در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۷۲۰۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۱-۱ واقع در بوکان کلیه کورچه ته و اراضی پدیداری از ملک رسمی آقای مسعود و مسعود هر دو لغتاری محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عزم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید از طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقصان مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.لف۳۸۶.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰

رئیس ثبت اسناد و املاک بوکان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۰۰۰۳۳۷۴-۱۴۰۳۰۳۱۰۰۰۳۳۷۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند. تصرفات مالکانه آقای سیدزینف حبیبی فرزندی سید محمد بشاره شناسنامه ۱۴۲۸ صادره از مرند در دو دنگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۷۵۴ متر مربع به پلاک ۲۰ فرعی از پلاک ۲۲۰۸ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک ۷ فرعی از پلاک ۲۲۰۸ اصلی واقع در مرند بخش ۱۵ تریز خریداری از ملک رسمی آقای ابراهیم نیرومند.

نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقصان مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰

محرم کتغالی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پیرانشهر بشرح آرای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیرانشهر. تصرفات مفروضی و مالکانه متقاضیان مشروحه ذیل واقع در پلاک ۷۳-اصلی بخش ۲۱-مهلباد روستای هنگ آباد مرند تقاضای آقای عداله تاج فیروزه بشاره ملی ۲۸۹۹۸۲۷۶۱ و فاروق تاج فیروزه بشاره ملی ۲۸۹۹۸۲۷۶۱ مصطفی تاج فیروزه بشاره ملی ۲۸۹۹۸۲۷۶۳۳ (هر کدام نسبت به سهم متشاعی) برابر مدارک موجود در پرونده.

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۹۲۸۰۱ متر مربع تحت پلاک ۳۲۱ فرعی از ۷۳-اصلی بخش ۲۱-مهلباد روستای هنگ آباد مرند تقاضای آقای عداله تاج فیروزه بشاره ملی ۲۸۹۹۸۲۷۶۱ و فاروق تاج فیروزه بشاره ملی ۲۸۹۹۸۲۷۶۱ مصطفی تاج فیروزه بشاره ملی ۲۸۹۹۸۲۷۶۳۳ (هر کدام نسبت به سهم متشاعی) برابر مدارک موجود در پرونده.

۲- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۳۷۶/۱ متر مربع تحت پلاک ۳۲۳ فرعی از ۷۳-اصلی بخش ۲۱-مهلباد روستای هنگ آباد مرند تقاضای آقای عداله تاج فیروزه بشاره ملی ۲۸۹۹۸۲۷۶۱ و فاروق تاج فیروزه بشاره ملی ۲۸۹۹۸۲۷۶۱ مصطفی تاج فیروزه بشاره ملی ۲۸۹۹۸۲۷۶۳۳ (هر کدام نسبت به سهم متشاعی) برابر مدارک موجود در پرونده.

۳- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۳۷۶/۱ متر مربع تحت پلاک ۳۲۳ فرعی از ۷۳-اصلی بخش ۲۱-مهلباد روستای هنگ آباد مرند تقاضای آقای عداله تاج فیروزه بشاره ملی ۲۸۹۹۸۲۷۶۱ و فاروق تاج فیروزه بشاره ملی ۲۸۹۹۸۲۷۶۱ مصطفی تاج فیروزه بشاره ملی ۲۸۹۹۸۲۷۶۳۳ (هر کدام نسبت به سهم متشاعی) برابر مدارک موجود در پرونده.

بنابراین به درخواست این مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عزم و مالکین متشاعی و سایر اشخاص حقیقی آگهی میشود لذا در صورتیکه اشخاص به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول و در روستاهای از تاریخ تصادد در محل تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر تسلیم و پس از اخذ رسید از طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقصان مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۱۰

حبيب الهایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۰۰۰۳۳۷۴-۱۴۰۳۰۳۱۰۰۰۳۳۷۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند. تصرفات مالکانه آقای محمداقبر نصرتی فرزندی خلیل بشاره شناسنامه ۱۸۴ صادره از مرند در چهار دنگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۷۵۴ متر مربع به پلاک ۲۰ فرعی از پلاک ۲۲۰۸ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک ۷ فرعی از پلاک ۲۲۰۸ اصلی واقع در مرند بخش ۱۵ تریز خریداری از ملک رسمی آقای ابراهیم نیرومند.

نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقصان مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰

محرم کتغالی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۱۰۰۰۳۳۷۴-۱۴۰۳۰۳۱۰۰۰۳۳۷۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند. تصرفات مالکانه آقای محمداقبر نصرتی فرزندی خلیل بشاره شناسنامه ۱۸۴ صادره از مرند در چهار دنگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۷۵۴ متر مربع به پلاک ۲۰ فرعی از پلاک ۲۲۰۸ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک ۷ فرعی از پلاک ۲۲۰۸ اصلی واقع در مرند بخش ۱۵ تریز خریداری از ملک رسمی آقای ابراهیم نیرومند.

نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقصان مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰

محرم کتغالی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

کمیسیون نظارت شهرستان مرند هیات اجرایی برگزار می‌کند انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان مرند

در اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی انتخابات موضوع تبصره ۴ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی و به استناد تبصره بند ۹ ماده ۳ آیین نامه فرق دبیرتوسیه از کلیه اعضا، دارای پروانه کسب و دارای اعتبار آن اتحادیه دعوت میگردد شخصاً یا در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب مختصر مربوطه از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۲ ظهر روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ جهت شرکت در انتخابات و تعیین اعضا، هیئت مدیره و دبیران اتحادیه فوق به نشانی: مرند- خیدان طلقانی، میدان امام حسین (ع) - اداره صنعت و معدن و تجارت مزایجه و نمایندگان مورد نظر را از بین افراد ذیل به تعداد ۵ نفر به عنوان اعضا، هیئت مدیره و یک نفر به عنوان بازرس اتحادیه انتخاب نمایند. توضیح اینکه پس از شمارش آراء به ترتیب بر اساس اکثریت آراء، ماکثوره ۵ نفر به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و ۲ نفر به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره و یک نفر به عنوان بازرس و یک نفر به عنوان بازرس علی البدل برای اتحادیه فوق منظور خواهد شد.

اسامی داوطلبان عضویت به عنوان بازرس اتحادیه به ترتیب حروف الفبا نام خانوادگی	اسامی داوطلبان عضویت به عنوان بازرس اتحادیه به ترتیب حروف الفبا نام خانوادگی
<ul style="list-style-type: none"> -جنه نصاری -سرمه افشاری دیرج یکان -محمد حبیبی -سرمه پور حبیبی -سرمه سادات ترحید جر -سرمه نگین حبیبی ساز ناب -رحیم رحمن زاده بهرام -حبیب رحمانی حسین حلیمه -رحیمه زایر امین دولت آند -زهرا شهبازی -زهره صالح حیل -لیلا هرتی حیل -سرمه زینب حبیبی دولت آباد -کتیر کمال جر -نعمتعلی میرزایی -سرمه زایر زاده -سماقین ولزاده -فریا هاشمی 	<ul style="list-style-type: none"> -سرمه فلهاری -سازد پیرحاجر -سرمه حبیبی -سرمه مهدی زاده

هیات اجرایی برگزار می‌کند انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان مرند